
UCHWAŁA NR XXVII.191.2021 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020 r. poz. 920) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 2020 r. poz. 426 z późn.zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania i wielkość środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację zadań  w 2021 roku zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do dokonywania 
w trakcie roku budżetowego przeniesień środków pomiędzy poszczególnymi zadaniami, po zasięgnięciu 
opinii Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC6BEA9-5188-4E34-86DD-6656D2B36ABF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


